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Lubliniec, dnia 12-05-2014r.  

SPZOZ-IV-159-14
Wszyscy Wykonawcy

dot. przetargu nieograniczonego na: Usługę restauracyjną dla pacjentów SPZOZ            w Lublińcu, znak sprawy ZP/16/24. 

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę by miejsce (kuchnia) gdzie przygotowywana będzie żywność znajdowała się w odległości do 35 km od siedziby zamawiającego (tj. Lubliniec, ul. Sobieskiego 9).

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedziach z dnia 09-05-2014r. wykreślił wspomniany wymóg. Wykonawca winien sam ocenić czy posiadając kuchnię w znacznej odległości od siedziby Zamawiającego, będzie w stanie należycie realizować przedmiotową usługę.  

2. Prosimy o opublikowanie zestawienia wydanych śniadań, obiadów i kolacji na poszczególnych oddziałach w okresie od maja 2013 roku do kwietnia 2014 roku. Informacja to umożliwi Wykonawcy prawidłowe skalkulowanie termosów i innych pojemników do transportu posiłków. Prosimy o przygotowanie zestawienia w odniesieniu do poszczególnych oddziałów (kuchenek oddziałowych).

Odpowiedź: Szacunkowe ilości poszczególnych posiłków (ogółem) w ostatnich 15 miesiącach podane są w SIWZ. Ilość termosów i innych pojemników leży w gestii przyszłego Wykonawcy aby należycie realizował umowę. 
3. Czy Zamawiający wymaga, aby pacjenci będący na diecie cukrzycowej mieli podawaną zupę mleczną na śniadanie?

Odpowiedź: Tak. 
4. Jaka jest szacunkowa ilość odpadów (resztek) pokonsumpcyjnych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie ewidencjonuje odpadów pokonsumpcyjnych. 
5. Prosimy o informację czy herbata, kawa zbożowa jest dostarczana w formie suchej?

Odpowiedź: Herbata, kawa zbożowa jest dostarczana w formie gotowej do konsumpcji. 
6. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że każdy oddział posiada kuchenkę oddziałową? Prosimy o podanie ilości kuchenek oddziałowych i ich przyporządkowanie poszczególnym lokalizacjom.

Odpowiedź: Każdy oddział posiada swoją kuchenkę oddziałową. Lokalizacje wypisane są w odpowiedzi na pytanie nr 9. 
7. Czy Zamawiający zapewnia wózki do transportu termosów i pojemników z samochodu do poszczególnych kuchenek oddziałowych?

Odpowiedź: Transport/dostarczenie posiłków do kuchenek oddziałowych leży po stronie Wykonawcy.  
8. Czy na terenie Zamawiającego znajduje się pomieszczenie, które może być udostępnione Wykonawcy na poczet potrzeb związanych z dostawą posiłków?

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni pomieszczenia przyszłemu Wykonawcy.  
9. Ile jest w Szpitalu  łóżek na poszczególnych Oddziałach?

Odpowiedź: Oddziały szpitalne w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 9: 

a) oddział chorób wewnętrznych – 35 łóżek

b) oddział chirurgii ogólnej – 30 łóżek 

c) oddział intensywnej opieki medycznej – 4 łóżka 

d) oddział pediatryczny – 22 łóżka 

e) oddział położniczo-ginekologiczny –22 łóżka

Oddział gruźlicy i chorób płuc w budynku szpitala przy ul. Grunwaldzkiej 64 – 19 łóżek. 

10. Czy Zamawiający przewiduje zamawianie posiłków przez pracowników, jeżeli tak to prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości zamówionych posiłków przez pracowników?

Odpowiedź: Zamawiający nie ewidencjonuje posiłków zamawianych indywidualnie przez pracowników. W przypadku niskich temperatur w okresie zimowym Zamawiający może zamawiać posiłki dla pracowników gospodarczych.  
11. Prosimy o opublikowanie na stronie internetowej jadłospisu dekadowego według którego są obecnie żywieni pacjenci Szpitala.

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy zapisów SIWZ. Wykonawca układa jadłospisy, które muszą być zaakceptowane przez Zamawiającego. 
12. Czy sprzęty znajdujące się na wyposażeniu kuchenek oddziałowych są sprawne?

Odpowiedź: Sprzęt znajdujący się w kuchenkach oddziałowych jest sprawny. 
13. Prosimy o informacje w jaki sposób obecny wykonawca rozliczany jest za media w kuchenkach oddziałowych i w jakich kwotach (zestawienie za ostatnie 12 miesięcy)?

Odpowiedź: Obecny i przyszły Wykonawca nie jest i nie będzie rozliczany za zużyte media w kuchenkach oddziałowych. 
14. Czy na kuchenkach oddziałowych są zainstalowane podliczniki, jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź: W kuchenkach oddziałowych nie ma podliczników. 
15. Prosimy o informacje do ilu budynków będą dostarczane posiłki?

Odpowiedź: Posiłki będą dostarczane do dwóch budynków zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9. 

16. Czy Wykonawca będzie ponosić względem Zamawiającego inne koszty związane z eksploatacją pomieszczeń, które zostaną udostępnione? (media) Prosimy o podanie kwot netto.

Odpowiedź: Wykonawcy nie zostaną udostępnione żadne pomieszczenia. W kuchenkach oddziałowych nie ma możliwości przygotowywania posiłków. Wykonawca dostarcza gotowe posiłki do kuchenek oddziałowych. 
17. Prosimy o odpowiedź czy pomieszczenia, które zostaną udostępnione Wykonawcy odpowiadają obowiązującym przepisom, a w szczególności HACCP,  zasadom bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ppoż? Czy pomieszczenia te wymagają przeprowadzenia remontu? Czy w stosunku do tych pomieszczeń Zamawiający posiada decyzje nakazujące przeprowadzenia prac, a wydane przez inspekcje zewnętrzne według właściwości miejscowej Zamawiającego, np. SANEPID, PIP, UDT itp.? Jeżeli są, to prosimy o podanie, jakie są to zalecenia oraz w jakich terminach należy je wykonać i po czyjej stronie leży koszt ich wykonania?

Odpowiedź: Wykonawca nie zostaną udostępnione żadne pomieszczenia.
18. Ile osób wykonuje aktualnie przedmiot niniejszego zamówienia? Na jakiej podstawie? Prosimy o podanie rodzaju umów oraz na jaki okres zostały one zawarte, np. umowa o pracę na czas określony, umowa o pracę na czas nieokreślony, umowa zlecenia, umowa o dzieło itp. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej wiedzy. Pytanie to winno być skierowanie do aktualnego Wykonawcy. 
19. Czy pracowników wykonujących przedmiot niniejszego zamówienia bądź wykonujących usługi w dzierżawionych pomieszczeniach obowiązuje Układ Zbiorowy Pracy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej wiedzy. Pytanie to winno być skierowanie do aktualnego Wykonawcy.
20. Czy umowy zawarte z osobami wykonującymi przedmiot niniejszego zamówienia rozwiązują się w ostatnim dniu wykonywania zamówienia przez dotychczasowego Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej wiedzy. Pytanie to winno być skierowanie do aktualnego Wykonawcy.
21. Czy pracownicy wykonujący przedmiot niniejszego zamówienia są lub będą w okresie wykonywania zamówienia objęci ochroną w rozumieniu art. 39 Kodeksu pracy (ochrona pracowników w wieku przedemerytalnym)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej wiedzy. Pytanie to winno być skierowanie do aktualnego Wykonawcy.
22. Prosimy o określenie stanu technicznego zmywarek gastronomicznych?

Odpowiedź: Stan techniczny jednej zmywarki określa się jako dostateczny pozostałych jako dobry. 
Zamawiający 
mgr Barbara Szubert

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 

Sporządzili: Piotr Mastalerz, Kornelia Kot 
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